
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ARCHYVO REORGANIZAVIMO 

 
2007 m. gruodžio 7 d.  Nr.TS -13.200  

Rokiškis 
 

 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 punktu, 
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1996 m. gegužės 10 d. nutarimu Nr.554 „Dėl biudžetinių įstaigų reorganizavimo ir 
likvidavimo tvarkos patvirtinimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
              1. Reorganizuoti Rokiškio rajono savivaldybės archyvą nuo 2008 m. vasario 1 d. 
prijungiant jį prie Rokiškio rajono savivaldybės administracijos. 

      2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo reorganizavimo komisijos sudėtį: 
               komisijos pirmininkas –  Algimantas Savickas, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus 
vyriausias specialistas; 

      nariai: Vida Adomavičienė         - Buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė;  
                 Genovaitė Gavėnienė       - Kanceliarijos skyriaus vedėja; 
    Rūta Dilienė                     - Juridinio ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė;      

                     Margarita Jasinevičienė - laikinai einanti archyvo direktoriaus pareigas, turto 
perdavėja; 

    Bronius Pranaitis             -  Švietimo skyriaus ūkinės grupės vyriausias specialistas. 
     3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo reorganizavimo komisiją informuoti 

Rokiškio rajono savivaldybės archyvo darbuotojus apie perkėlimą į Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos Archyvų skyrių garantuojant darbo sąlygų bei darbo stažo tęstinumą.  
               4. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo reorganizavimo komisiją iki 2008 m. 
sausio 31 d. atlikti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo veiklos dokumentų ir patikėjimo teise 
valdomo savivaldybei priklausančio materialinio turto įvertinimą, inventorizavimą ir perduoti 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijai.  
               5. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldybės archyvo nuostatus nuo 2008 m. 
vasario 1 d. 
               6. Įpareigoti  administracijos direktorių iki 2008 m. vasario 1 d. patvirtinti Rokiškio 
rajono savivaldybės administracijos Archyvų skyriaus nuostatus. 

  7. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo reorganizavimo komisiją iki 2007 m. 
gruodžio 17 d. paskelbti viešai vietos spaudoje ir pranešti visiems kreditoriams raštu apie 
sprendimą reorganizuoti Rokiškio rajono savivaldybės archyvą. 

  8. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės archyvo reorganizavimo komisiją pranešti  
juridinių  asmenų  registrui  teisės aktų  nustatyta  tvarka  ne vėliau kaip pirmą  viešo paskelbimo 
dieną apie sprendimą reorganizuoti Rokiškio rajono savivaldybės archyvą,  pateikti sprendimą 
patvirtinantį dokumentą. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                     Rimantas Velykis 
 
Rūta  Dilienė,71170 
 

 


